
Prot. n., (vedi segnatura)                                                                Monte San Giusto,  lì (vedi segnatura)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico;

VISTO il D.M 21.05.2024 n. 89 con il quale si stabiliscono i termini e le modalità organizzative per

la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo
e di istituto del personale A.T.A. per il triennio 2024/25 - 2025/26 -2026/27;

ESAMINATI gli eventuali ricorsi;

VISTO  quanto disposto dal  Dirigente dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di  Macerata  con nota
ODIERNA che stabilisce la data di pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di
terza fascia del personale A.T.A. della provincia di Macerata 

DECRETA

Sono pubblicate all’albo di questa Istituzione scolastica, in data odierna, le graduatorie definitive
per il triennio 2024-2027, di III Fascia di istituto per le seguenti categorie A.T.A.:

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

COLLABORATORI SCOLASTICI

OPERATORI SCOLASTICI

Ai sensi dell’art.8 del D.M. 21.05.2024 n.89, avverso le graduatorie definitive i candidati potranno 
presentare esclusivamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del 
lavoro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. ssa Alessandra Albucci)
Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20

e 21 del D.Lgs. 07.03.2005 n. 82

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007214 - 04/09/2024 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI


		2024-09-04T14:44:10+0200
	ALESSANDRA ALBUCCI




